

ДОГОВІР № 15

“18” січня 2024 р.

ПРОДАВЕЦЬ ФОП Сумиша І.А., в особі Сумиша І.А., та виконавчий комітет Бориславської міської ради надалі ПОКУПЕЦЬ в особі міського голови Яворського Ігоря Романовича, діючого на підставі Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Продавець зобов’язується постачати і передавати у власність Покупця (господарські товари), код товару чи послуг відповідно до єдиного закупівельного словника ДК 021:2015. Покупець зобов’язується оплатити і прийняти товар/послугу згідно накладних і в терміни передбачені даним Договором.

2. Умови передачі товару

2.1. Товар рахується поставленим Продавцем і прийнятим Покупцем після підписання сторонами накладних.

2.2. Якість та комплектність товару, що поставляється, повинна відповідати державним стандартам України.

3. Порядок розрахунків

3.1. Вартість Договору складає 2960 грн. (дві тисячі дев’яносто шістьдесят грн. 00 коп.) без ПДВ.

3.2. Оплата за товар здійснюється Покупцем шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Продавця після його одержання протягом 10 робочих днів.

4. Відповідальність сторін.

4.1. По даному Договору сторони несуть відповідальність згідно чинного законодавства та умов даного Договору.

4.2. За порушення умов цього договору сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України.

5. Форс-мажор

5.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання чи неналежне виконання своїх обов’язків за цим Договором, якщо виникли обставини непереборної сили.

5.2. До обставин непереборної сили відносяться стихійні лиха, пожежі, землетруси та інші природні явища, а також страйки, військові дії, зміни законодавства, що призвели до неможливості виконання умов даного Договору.

5.3. Сторона, для якої виникла неможливість виконання обов’язків внаслідок обставин непереборної сили, зобов’язана не пізніше трьох робочих днів з моменту їх настання письмово повідомити про це іншу Сторону. З припиненням названих

обставин або їх наслідків Сторони повинні протягом 7 робочих днів приступити до виконання своїх обов'язків за цим Договором. Доказом вказаних вище обставин будуть документи, видані територіальною Торгово-промисловою палатою.

6. Термін дії Договору

6.1. Цей Договір вступає в силу з моменту його підписання Сторонами і діє до 31 грудня 2024 року, або до повного виконання сторонами своїх зобов'язань.

7. Інші умови Договору

7.1. Цей Договір складено у двох ідентичних примірниках рівної юридичної сили, по одному для кожної із Сторін.

ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

Продавець

Покупець

ФОП Сумиша І.А.

Виконавчий комітет Бориславської міської ради.

Юридична адреса:

Юридична адреса:

м. Борислав вул. Коваліва 39

м. Борислав, вул. Шевченка, 42,

ЄДРПОУ/інд.код:

ЄДРПОУ 22400792

1492018511

р/р UA 588201720344260026000026340

р/р

р/р UA 448201720344251026200026340

UA 0330519900000260090310217

в Держказначейській службі України,

72

м.Київ

МФО 305299

М.П.

М.П.

2024 р.

2024 р.

Відповідно до Закону України «Про захист персональних даних», ПРОДАВЕЦЬ дає згоду та дозвіл на зберігання, обробку, використання та поширення відповідно до вимог чинного законодавства своїх персональних даних.

Видаткова накладна № 1157 від 18 січня 2024 р.

Постачальник: ФОП Сулима Ігор Львович

Р/р UA033052990000026009031022772, у банку ПриватБанк, МФО 305299,
юр. адреса: 82300, Львівська обл., м Борислав. Коваліва, будинок № 39, кв.23,
код за ДРФО 2792018511,
Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: Виконавчий комітет Бориславської міської ради

Договір: Основний

№	Код	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	00011161	ШИНА NOKER - 14 3/8 x 66z - 45 см	1 шт	470,00	470,00
2	00012810	ЛАНЦЮГ ДЛЯ БЕНЗОПИЛИ /STIHL/ 3/8 x 72z шина 45 см	2 шт	490,00	980,00
3	00009893	МАСЛО 2T - SHIL 1 л.	2 шт	170,00	340,00
4	00009755	МАСЛО - для ланцюгів 1л Світле	10 шт	82,00	820,00
5	00006405	ПРУЖИНКА ДО РУЧОК	2 шт	15,00	30,00
6	00017611	РУКАВИЦІ - ОРАНЖЕВІ OGRIFOK 83-0917 утепленні	8 шт	40,00	320,00

Разом:

2 960,00

Всього найменувань 6, на суму 2 960.00 грн.

Дві тисячі дев'ятсот шістдесят гривень 00 копійок

Від постачальника*

Отримав(ла)

* Відповідальний за здійснення господарської операції
правильність її оформлення

За довіреністю

№

